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Douglas Bohmer
Rafael Ramos
Carlos Neis
Ricardo Cuchi

Luiz Magarotto
Sérgio Martins
Ronan Stolarz

Luis Marcelino
Gustavo Aranha
Carlos Jahn
Jackson de Almeida
Celso Dellagiustina
Diego Acosta

*POLE POSITION: RICARDO CUCHI
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Jean Cardoso
Franciel Vivan
Paulo Pedrozo
Hernani Pamplona
Andrei Ramalho
Rafael Demmer
Rodrigo Santos
Rubens Cechinatto
Ederson Wippel
Joaz Viana Jr
Custoédio Ribeiro Jr
Norisval Nascimento Jr
Jean Stolarz
Ricardo Schwingel

*POLE POSITION: JEAN CARDOSO
*Ricardo Schwingel desclassificado pois ndo se pesou

14 voltas
+10.039
+12.777
+15.682
+25.954
+31.956
+37.033
+37.056
+38.752
+48.756
+52.928

+1.02.132
+4 voltas

14 voltas
+0.497
+5.083
+6.449
+12.430
+12.783
+15.665
+18.980
+19.589
+19.673
+20.078
+1 volta

+3 voltas

desclassificado

1.11.161

1.11.158
1.11.085
1.12.680
1.12.758
falha sensor
1.13.288
1.12.853
1.14.083
1.13.892
1.13.686
1.13.2017

1.09.449

1.09.599
1.09.775
1.10.011
1.10.014
1.10.325
1.10.511
1.10.537
1.10.617
1.09.833
1.11.321
1.09.753
1.10.793

1°  Marcio Vieira

2°  Anderson Romani
3°  Luiz Martins

4 Rodrigo Marin

52 Michel Feijo

6> Ruan Cuchi

7° André Bastos

8° Fabricio Santos
9°  Helder Oliveira

10° Marlos Tancredo
11°  Marcello Ramos
12° Laurence Leal

13° Renan Visienteiner

14° Edmar Becker
*POLE POSITION: MARCIO VIEIRA
* Renan Visienteiner punido por acidente
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14 voltas
+0.140
+7.376
+13.257
+14.547
+15.553
+18.968
+19.286
+25.289
+30.991
+37.812
+40.602

punido 5 pos
desclassificado

*Edmar Becker desclassificado pois ndo se pesou

1.10.571

1.10.696
1.10.778
1.11.172
1.11.263
1.10.869
1.10.815
1.11.162
1.12.149
1.12.770
1.12.457
1.10.701
1.11.395




